本   社/555-0011 大阪市西淀川区竹島 4 丁目 7 番 32 号 TEL (06)6473-2131 FAX (06)6475-2899

 東京支社/104-0033 東京都中央区新川１丁目 17 番 25 号 TEL (03)5566-1212 FAX (03)5566-1233

  KDX 東茅場町三洋ビル 9 階

 小野田工場/756-0866 山口県山陽小野田市大浜 TEL (0836)88-0441 FAX (0836)88-3347

URL https://www.sasakura.co.jp

2025 年 4 月吉日

各位

「健康経営優良法人 2025」中小規模法人部門 認定のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当社は 2025 年に、健康経営優良法人 中小企業部門に認定されました。

この認定は、従業員の健康管理を経営的な視点から考え、戦略的に実践している企業に

与えられるものです。

当社は従業員の健康を最優先に考え、様々な健康促進活動を行ってまいりました。

これからも従業員一人ひとりが健康で働きやすい環境を整え、さらなる健康経営の推進に

努めてまいります。

敬具

http://www.sasakura.co.jp/

法人名

貴法人は、従業員の健康管理を経営的な
視点で考え、戦略的に実践する「健康経営」
の取組が優良であると認められました
よって、ここに「健康経営優良法人 2025
（中小規模法人部門）」として認定します
経済産業省及び厚生労働省と共に、今後一層
取組を推進されることを期待いたします

（中小規模法人部門）

２０２５年３月 10日

日本健康会議

認定証

株式会社ササクラ

13443225